
 Punktezuschlag Damen: 127,38        Punktezuschlag Herren: 132,69 

 Veranstalter  TSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 B.Kaiser.........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  A.Kleiner........................  KR 
 Schiedsrichter  K.Wind..........................  TSV 
 SR-Assistent  C.Hörbst........................  KRA 
 Startrichter  T.Huter.......................... 
 Zielrichter  W.Siegele......................  KR 

 D.Presslauer..................  Kurssetzer 

 C.Renn.......................... 

 Startzeit  13:00 

 Streckenname  FIS 1 
 Start  1390 m  
 Ziel  1100 m  
 Höhendifferenz  290 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  S.Hörbst........................ 

 Tore / R.-Änder.  31 / 28 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig / griffig 
 -1 / 0 

 Genehmigungsnr.  6AL267P 
 Durchf. Verein  SC Tannheimertal  Vereinscode  6132 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 

 Schüler U13 / U14 weiblich 
 6  RAICH Chiara  631800102  03  SV Leins  TIR  6,29  57,03  1. 
 1  NEURAUTER Ann-Kathrin  620100195  03  USV Ötz  TIR  65,90  1:00,16  2. 
 2  EBERL Elisa  616100107  03  SV Arzl  TIR  75,43  1:00,66  3. 

 13  RANALTER Magdalena  607400625  03  WSV Neustift  TIR  103,43  1:02,13  4. 
 5  SCHMID Michelle  601800508  03  SC See  TIR  112,57  1:02,61  5. 

 19  PFURTSCHELLER Hannah  607400608  04  WSV Neustift  TIR  118,67  1:02,93  6. 
 14  HACKL Anna  611500212  04  SV Zams  TIR  132,95  1:03,68  7. 
 17  FRITZ Magdalena  607000632  03  SC Mutters  TIR  133,52  1:03,71  8. 
 8  ESS Nina  600509494  03  SC Arlberg / T  TIR  133,52  1:03,71 

 11  GAGLIANO Lorena  607200542  04  SK Nauders  TIR  136,00  1:03,84  10. 
 21  OSTHEIMER Antonia  610600372  03  SC Vils  TIR  157,52  1:04,97  11. 
 16  SCHÖPF Elena  604801662  04  SC Sölden  TIR  159,05  1:05,05  12. 
 23  HÖLLRIGL Elisa  621700252  04  SPV Fiss  TIR  162,10  1:05,21  13. 
 9  KLEINER Chiara Susanna  613200809  03  SC Tannheimertal  TIR  170,29  1:05,64  14. 

 22  KOPP Emma  611500247  04  SV Zams  TIR  170,67  1:05,66  15. 
 3  ALBER Alisea  600509495  03  SC Arlberg / T  TIR  196,76  1:07,03  16. 

 12  MRAK Linda  606500189  04  SV Längenfeld  TIR  199,05  1:07,15  17. 
 10  MONZ Isabella  607200517  04  SK Nauders  TIR  218,86  1:08,19  18. 
 18  SKABRAUT Jana  613200956  04  SC Tannheimertal  TIR  228,95  1:08,72  19. 
 15  GRÜNER Lea  611500261  04  SV Zams  TIR  257,33  1:10,21  20. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1080 

 Verein  Total 

 Schüler U15 / U16 weiblich 
 28  HOZMANN Szonja  601600683  01  SC Ehrwald 1907  TIR  0,00  56,70  1. 
 35  SCHÄDLE Tina  613200805  01  SC Tannheimertal  TIR  17,52  57,62  2. 
 34  PFURTSCHELLER Valentina  607400609  02  WSV Neustift  TIR  18,86  57,69  3. 
 26  FARBMACHER Lea  620800094  02  SV Ellbögen  TIR  24,95  58,01  4. 
 37  EHRHART Lena-Maria  606400681  02  SK Landeck  TIR  35,43  58,56  5. 
 30  HOFHERR Isabel  606600795  02  SC Lermoos  TIR  35,43  58,56 
 33  KUPRIAN Carina  612800141  01  SV Pfunds  TIR  43,05  58,96  7. 
 25  KOFLER Eva-Maria  630000086  02  SC Wald  TIR  45,52  59,09  8. 
 36  PRANTL Sarah  604801700  02  SC Sölden  TIR  47,81  59,21  9. 
 31  WEIRATHER Linda  611200284  02  SV Wängle  TIR  52,38  59,45  10. 
 40  HOFHERR Anne  606600768  01  SC Lermoos  TIR  57,33  59,71  11. 
 24  STEFAN Fabienne  607500123  02  SC Niederthai  TIR  59,81  59,84  12. 
 32  DUKANOVIC Julia  600509292  02  SC Arlberg / T  TIR  66,86  1:00,21  13. 
 39  SEDLMAYR Theresa  600509942  01  SC Arlberg / T  TIR  76,38  1:00,71  14. 

 Jugend U21 / weiblich 
 41  JÄGER Nina  601200633  98  SC Breitenwang  TIR  70,29  1:00,39  1. 
 42  HOLLENSTEIN Laura  610400690  98  SC Kappl  TIR  96,00  1:01,74  2. 

 Schüler U13 / U14 männlich 
 43  WALSER Noah  616100104  03  SV Arzl  TIR  55,00  57,99  1. 
 53  KLOTZ Adrian  612800142  04  SV Pfunds  TIR  69,48  58,73  2. 
 63  WACHTER Simon  602500631  04  SK Götzens  TIR  71,44  58,83  3. 
 64  MUIGG Manuel  607000637  04  SC Mutters  TIR  82,99  59,42  4. 
 62  HÖRTNAGL Nico  602500732  04  SK Götzens  TIR  87,29  59,64  5. 
 46  WOLF Philipp  611500222  03  SV Zams  TIR  95,71  1:00,07  6. 
 57  FENDER Stefan  604801552  04  SC Sölden  TIR  104,91  1:00,54  7. 
 71  WINKLER Maximilian  621700336  04  SPV Fiss  TIR  107,45  1:00,67  8. 
 65  PETSCHENIG Elias  607400623  04  WSV Neustift  TIR  127,22  1:01,68  9. 
 56  SCHÖPF Heiko  616100106  04  SV Arzl  TIR  134,07  1:02,03  10. 
 52  ZANGERLE Adrian  607500142  03  SC Niederthai  TIR  137,01  1:02,18  11. 
 67  WINKLER Florian  632900029  04  WSV Karres  TIR  138,18  1:02,24  12. 
 55  PREGENZER Stefan  621700265  04  SPV Fiss  TIR  165,97  1:03,66  13. 
 50  ILLMER Simon  621700254  03  SPV Fiss  TIR  166,95  1:03,71  14. 
 54  HANGHÖJ Vitus  607600224  04  SC Pettneu  TIR  173,21  1:04,03  15. 
 72  WOLF Kilian  614100279  04  SV Natters  TIR  184,57  1:04,61  16. 
 58  WILLE Felix  611500233  04  SV Zams  TIR  189,66  1:04,87  17. 
 51  SCHMID Fabian  607500124  04  SC Niederthai  TIR  227,63  1:06,81  18. 
 59  GEIGER Luca  621700273  04  SPV Fiss  TIR  233,50  1:07,11  19. 
 49  TATSCHL Moritz  600509496  04  SC Arlberg / T  TIR  255,81  1:08,25  20. 
 48  KAMMERLANDER Adrian  606500215  04  SV Längenfeld  TIR  273,03  1:09,13  21. 

 Schüler U15 / U16 männlich 
 77  PRACHENSKY Lucas  607000610  02  SC Mutters  TIR  0,00  55,18  1. 
 87  GUEM Franz  601600606  01  SC Ehrwald 1907  TIR  7,83  55,58  2. 
 75  STARK Florian  621700225  01  SPV Fiss  TIR  19,96  56,20  3. 
 86  GAGLIANO David  607200500  01  SK Nauders  TIR  28,38  56,63  4. 
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 F-Wert = 1080 
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 84  PFURTSCHELLER David  607400569  01  WSV Neustift  TIR  40,12  57,23  5. 
 81  KIRCHEBNER Kevin  602500677  02  SK Götzens  TIR  47,36  57,60  6. 
 80  SIEGELE Laurenz  604901420  01  SC Ischgl  TIR  48,34  57,65  7. 
 85  HAID Fabian  611500203  01  SV Zams  TIR  49,71  57,72  8. 
 78  WACHTER Lukas  602500612  02  SK Götzens  TIR  74,37  58,98  9. 
 73  KURZ Thomas  604901349  02  SC Ischgl  TIR  80,25  59,28  10. 
 82  GRÜN Lukas  610400831  01  SC Kappl  TIR  80,64  59,30  11. 
 83  HERZ Fabio  620400178  02  SC Haiming  TIR  89,05  59,73  12. 
 89  EISNECKER Noah  612700227  02  WSV Höfen  TIR  359,15  1:13,53  13. 

 Jugend U21 / männlich 
 93  SCHMID Thomas  601800472  96  SC See  TIR  65,96  58,55  1. 
 91  SIEGELE Michael  610400778  97  SC Kappl  TIR  90,42  59,80  2. 

 Nicht am Start 

 4  ZHBANOVA Angelina  602500822  03  TIR  SK Götzens 
 7  HÖRBST Laura  613200868  03  TIR  SC Tannheimertal 

 20  STOCKER Julia  607000646  04  TIR  SC Mutters 
 29  SCHÖNHERR Leonie  606600789  02  TIR  SC Lermoos 
 38  REINDL Lena  606500167  01  TIR  SV Längenfeld 
 44  SCHEIBER Maximilian  606400741  03  TIR  SK Landeck 
 68  DOBLER Tobias  612600243  04  TIR  SV Elbigenalp 
 70  BALDAUF Marius  612600226  04  TIR  SV Elbigenalp 
 79  HAIDER Jonas  603100072  01  TIR  SV Häselgehr 
 88  HUTER Simon  610600360  02  TIR  SC Vils 
 92  WALK Alexander  610600285  98  TIR  SC Vils 

 Nicht im Ziel 

 27  GRÜNER Lisa-Sophie  604801722  01  TIR  SC Sölden 
 45  MONZ Johannes  612800147  03  TIR  SV Pfunds 
 47  FERCHL Simon  607400685  03  TIR  WSV Neustift 
 60  HUTER Thomas  610600361  04  TIR  SC Vils 
 61  HOZMANN Rudolf  601600684  04  TIR  SC Ehrwald 1907 
 66  SCHENNACH Florian  601600646  04  TIR  SC Ehrwald 1907 
 69  FÄHNDRICH Manuel  613200884  03  TIR  SC Tannheimertal 
 74  WAGNER Moritz  613900254  02  TIR  SV Matrei / B 
 76  HERZINGER Andreas  612700189  02  TIR  WSV Höfen 
 90  WEIRATHER Martin  611200254  00  TIR  SV Wängle 

 Chefkampfrichter 

 B. Kaiser 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        93 
 Gewertete Teilnehmer:        72 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        21 
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 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  601600683  HOZMANN Szonja  56,70  158,67  158,67  0,00 
 1.  631800102  RAICH Chiara  57,03  173,57 
 2.  613200805  SCHÄDLE Tina  57,62  100,56  100,56  17,52 
 3.  607400609  PFURTSCHELLER Valentina  57,69  173,54  173,54  18,86 
 4.  620800094  FARBMACHER Lea  58,01  190,73 
 5.  606400681  EHRHART Lena-Maria  58,56  158,64  158,64  35,43 

 606600795  HOFHERR Isabel  58,56  186,90 
 7.  612800141  KUPRIAN Carina  58,96  191,13 
 8.  630000086  KOFLER Eva-Maria  59,09  117,75  117,75  45,52 
 9.  604801700  PRANTL Sarah  59,21  191,12 

 >A<  >C< 
 709,16  117,33 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  613200805  SCHÄDLE Tina  57,62  100,56  2. 
 2.  630000086  KOFLER Eva-Maria  59,09  117,75  8. 
 3.  616100107  EBERL Elisa  1:00,66  146,32  3. 
 4.  606400681  EHRHART Lena-Maria  58,56  158,64  5. 
 5.  601600683  HOZMANN Szonja  56,70  158,67  1. 

 >B< 
 681,94 

 Berechneter Zuschlag:  709,16  (  +  681,94  -  117,33  )  :  10  =  127,377 

 Gerundet:  ................................................................................................................  127,38   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  127,38   

 Chefkampfrichter:   B. Kaiser    

 Bezirks SG am 19.02.2017 
 in Zöblen rego 

 Super-G 
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 F-Wert = 1080 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  607000610  PRACHENSKY Lucas  55,18  156,27  156,27  0,00 
 2.  601600606  GUEM Franz  55,58  160,57  160,57  7,83 
 3.  621700225  STARK Florian  56,20  130,23  130,23  19,96 
 4.  607200500  GAGLIANO David  56,63  140,07  140,07  28,38 
 5.  607400569  PFURTSCHELLER David  57,23  160,50  160,50  40,12 
 6.  602500677  KIRCHEBNER Kevin  57,60  193,69 
 7.  604901420  SIEGELE Laurenz  57,65  186,69 
 8.  611500203  HAID Fabian  57,72  201,02 
 1.  616100104  WALSER Noah  57,99  180,00 
 1.  601800472  SCHMID Thomas  58,55  ---    

 >A<  >C< 
 747,64  96,29 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611200254  WEIRATHER Martin  88,52  NIZ 
 2.  621700225  STARK Florian  56,20  130,23  3. 
 3.  607200500  GAGLIANO David  56,63  140,07  4. 
 4.  607000610  PRACHENSKY Lucas  55,18  156,27  1. 
 5.  607400569  PFURTSCHELLER David  57,23  160,50  5. 

 >B< 
 675,59 

 Berechneter Zuschlag:  747,64  (  +  675,59  -  96,29  )  :  10  =  132,694 

 Gerundet:  ................................................................................................................  132,69   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  132,69   

 Chefkampfrichter:   B. Kaiser    

 Bezirks SG am 19.02.2017 
 in Zöblen rego 

 Super-G 


